

भारत सरकार / Government of India अंतरिक्ष विभाग / Department of Space

भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन / Indian Space Research Organisation

विक्रम साराभाई अतरिक्ष केंद्र / VIKRAM SARABHAI SPACE CENTRE

तिरुवनंतपुरम / Thiruvananthapuram - 695 022

विज्ञापन संख्या – वीएसएससी- 329 दिनांक 16.01.2024 ADVERTISEMENT NO. VSSC – 329 Dated 16.01.2024

भारत की प्रमुख अनुसंधान संस्थाओं में से एक अंतरिक्ष भौतिकी प्रयोगशाला (एसपीएल), विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र (वीएसएससी), तिरुवनंतपुरम के लिए उचित किनष्ठ अध्येता (जेआरएफ) के पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

Applications are invited for the position of JUNIOR RESEARCH FELLOW (JRF) tenable at one of the premier research institutions in India, the Space Physics Laboratory (SPL) of Vikram Sarabhai Space Centre (VSSC), Thiruvananthapuram.

पद का नाम Name of Position	कनिष्ठ अध्येता (जेआरएफ) / JUNIOR RESEARCH FELLOW (JRF)
पदों की संख्या No. of positions	05

अपेक्षाओं के संबंध में विस्तृत सूचना एवं दिशा-निर्देशों के लिए तथा आवेदन प्रस्तुत करने के लिए कृपया वीएसएससी वेबसाइट http://www.vssc.gov.in देखें।आवेदकों को सभी सूचनाएं केवल ई-मेल/वीएसएससी वेबसाइट के माध्यम से दी जाएंगी।

For detailed information and guidelines on the requirements and for submission of applications, please visit VSSC website http://www.vssc.gov.in. All communications with the applicants will be made through e-mail/VSSC website only.

आवेदन केवल ऑन-लाइन प्राप्त किए जाएंगे और ऑन-लाइन आवेदनों के प्रस्तुतीकरण हेतु दिनांक 16.01.2024 को 1000 बजे से 30.01.2024 को 1700 बजे तक वेबसाइट खुला रहेगा।

Applications will be received on-line only and the website will be open from 16.01.2024 1000 hrs to 30.01.2024 1700 hrs for submission of online applications.